

جانشین فرمانده فراجا خبر داد

توقیف ۳۰۰۰ خودروی شوتی از ابتدای سال

✓ **اراذل و اوباش سابقه‌دار تحت کنترل پلیس هستند**



جانشین فرمانده فراجا با اشاره به نامه اخیر سردار رادان به شورای‌عالی امنیت در مورد خودروهای شوتی از توقیف ۳۰۰۰ خودروی شوتی از ابتدای امسال خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی با

حضور در جمع خبرنگاران درباره طرح‌های پلیس برای برخورد با اراذل و اوباش، گفت: برخورد با اراذل و واوباش یکی از اولویت‌های اصلی پلیس است که جزو مطالبه‌های اصلی مردم نیز محسوب می‌شود و لذا با جدیت در

دستور کار ما قرار دارد و موضوعی نیست که تعطیل شود.

وی با بیان اینکه هیچ حقی برای اراذل و اوباش قائل نیستیم، گفت: این افراد که هیچ حقی برای مردم قائل نیستند و آرامش

به آرامش مردم را نداشته باشند.

رضایی با بیان اینکه نزاع و درگیری صرفا مربوط به رفتارهای اراذل و اوباش نیست، گفت: نزاع ممکن است بین افراد مختلف جامعه پیش بیاید و لذا باید ببینیم که نزاع بین چه کسانی رخ داده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر اراذل و اوباش سطح‌دار نداریم. اراذل و اوباش کسانی هستند که ایجاد رعب و وحشت و شهر را برای شهروندان ناامن کنند، رفتار این افراد خط قرمز پلیس است و باید در صحنه ادب شوند.

جانشین فرمانده فراجا با بیان اینکه اراذل و اوباش سابقه‌دار تحت کنترل پلیس قرار دارند، گفت: این افراد هرازچندگاهی به کلانتری‌ها و پاساژها دعوت می‌شوند و اگر خطایی کنند سریعاً با آنها برخورد می‌شوند.

رضایی با اشاره به نامه اخیر سردار رادان به شورای‌عالی امنیت در مورد برخورد با خودروهای شوتی نیز گفت: خودروهای شوتی، خودروهایی هستند که ناهنجاری ایجاد می‌کنند و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی‌کنند؛ این خودروها جدا از حمل بار قاچاق به‌نوعی رعب و وحشت در جاده‌ها ایجاد کرده و ایمنی کاربران ترافیک را به مخاطره می‌اندارند.

وی گفت: برخورد با خودروهای شوتی نیز اولویت پلیس است و هم ماموران پلیس راهور و هم دیگر رده‌های انتظامی با تردد آنها برخورد می‌کنند. به گفته رضایی، بیش از سه هفته است که طرح ویژه‌ای در خصوص برخورد با این خودروها اجرا شده و از ابتدای سال تاکنون نیز بیش از ۳۰۰۰ خودرو توقیف و نقراتی نیز دستگیر شده‌اند.

رضایی درباره اینکه پلیس راهور چه برخوردی با خودروهای شوتی خواهد داشت نیز گفت: به پلیس راهور ابلاغ شده تا هر کجا که این خودروها را دیدند سریعاً آنها را توقیف کنند و تغییراتی را که در خودرو به وجود آورده‌اند، برطرف کنند، اگر امکان این کار نبود خودرو کاملاً توقیف و به پارکینگ منتقل شود.اگر این خودروها حامل بار قاچاق نیز باشند، پلیس امنیت اقتصادی وارد عمل خواهد شد.

بازداشت ۲۶ نفر در نزاع دسته جمعی

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲۶ عامل ناامنی که با قدرت نمایی باعث برهم زدن نظم عمومی می‌شدند، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ« علی قاسم پور » گفت: ۱۸ آذر ماه خبری مبنی بر قدرت نمایی ۲۶ نفر از اراذل و اوباش در محله «بخانه» تهران دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح سرد اقدام به قدرت نمایی و عربده کشی می‌کردند.

وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۶۰ خزانه سریعاً به محل اعزام و هر ۲۶ متهم را که از اراذل و اوباش سابقه‌دار بودند در حال قدرت نمایی مشاهده کردند.

ایسن مقام انتظامی ابراز داشت : متهمان توجهی به دستوره‌های پلیس نمی‌کردند که در یک عملیات ضربتی با استفاده از قانون به کارگیری سلاح متهمان خلع سلاح و دستگیر شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از متهمان ۹ قبضه سلاح سرد و ۷ عدد چماق کشف شد. وی افزود: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و تخریب خودروها اعتراف کردند. سرهنگ قاسم پور با اشاره به این که امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: دستگیری سایر مرتبطین به پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور کار کلانتری ۱۶۰ خزانه قرار دارد.



سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت هفت چنار در دام پلیس

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای موتورسیکلت، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ «عبدالرضا محمدی» سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده خیابان «سیحانی» تهران دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۱۱ هفت چنار قرار گرفت و با بازبینی دوربین‌های محل‌های سرقت مشخص ظاهری ۲ سارق در اختیار کلیه واحدهای گشتی و عملیاتی قرار گرفت.

وی گفت: ماموران با مشخصاتی که در اختیار داشتند به محل‌هایی که احتمال داشت سارقان حضور داشته باشند، اعزام و به صورت نامحسوس گشت زنی‌های هدفمند را ادامه دادند. این مقام انتظامی افزود: گشت زنی‌های هدفمند ادامه داشت تا اینکه هفدهم آذر ماه یکی از واحدهای گشت عملیات سارقان را با همان مشخصات در حالی که قصد سرقت موتورسیکلتی را داشتند مشاهده و بلافاصله متهمان در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافتند.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: متهمان به ۱۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند و شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

فریقانونی وارد کشور ایران می‌شود.

وی افزود: با همکاری صورت گرفته میان پلیس بین الملل فراجا و پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ این دختر دریایی و شناسایی می‌شود که تحقیقات پلیسی صورت گرفته نشان داد که مشارالیه توسط فرد پزاینده به یکی از منازل بالای شهر تهران منتقل شده و به عنوان سرابدار مشغول کار بوده است.

به گفته سردار کریمی، پس از شناسایی منزل و تحویل دختر به پلیس، وی اظهار کرد که عامل ربایش او را با وعده و وعید و اغفال بروده و از طریق مرزهای شمال غرب کشور از بی راهه و مسیر کوهستانی وارد کشورمان کرده است. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در پایان گفت: این دختر پس از شناسایی‌های قضائی پلیسی از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) به کشورش منتقل شد.

حوادث

نگاه

راهکارهای حفاظت از کودکان

در شبکه‌های اجتماعی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت در اولین روز از اجزرای پویش مردمی کودکان سایبری راهکارهایی جهت حفاظت از کودکان در شبکه‌های اجتماعی ارائه داد.

به گزارش پایگاه اطلاع

رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت یکی از روش‌های درست والدگری در فضای مجازی، همراهی و ارتباط صمیمانه و همچنین آگاه سازی فرزندان نسبت به خطرها و تهدیدهای فضای مجازی و دانستن ایمنی است.
عدم همراهی والدین با فرزندان در فضای مجازی، عامل اصلی آسیب دیدن آنان است.

این مقام انتظامی بیان نمود: والدین می‌توانند از طریق فضای مجازی و برخی سایت‌های آموزشی نسبت به یادگیری و ارتقای سواد سایبری خود اقدام کنند و از کودکان خود در فضای مجازی همانند فضای حقیقی محافظت کنند. والدین باید به کودکان پیاموزند در صورت مشاهده هرگونه محتوا یا رفتار آزار دهنده در فضای مجازی، فوراً و بدون ترس موضوع را به والدین خود گزارش دهند.

رئیس پلیس فتا با اشاره به اینکه برای جلوگیری از آسیب‌های جسمی، روحی و روانی، والدین باید بر فعالیت فرزندان خود در فضای مجازی نظارت داشته باشند پایتخت توضیح داد: برقراری و حفظ رابطه عاطفی عمیق و مؤثر با فرزندان در محیط خانواده، تقویت خود کنترلی با توجه فرزندان به معنویت و ارتقای دانش و آگاهی سایبری آنان، کنترل و نظارت والدین بر فعالیت مجازی فرزندان و همراهی با آنان در محیط‌های آنلاین از راهکارهای فرزند پروری در عصر دیجیتال است.

سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به راهکارهای حفاظت از کودکان در شبکه‌های اجتماعی بیان داشت: قابلیت احراز هویت دو عاملی را برای حساب کاربری کودک در شبکه‌های اجتماعی فعال کنید، امکان افزودن ناخواسته حساب کاربری کودک را به گروه‌ها و کانال‌های شبکه اجتماعی غیرفعال کنید، از دوستان مجازی کودک شناخت کاملی داشته و بر فعالیت وی نظارت داشته باشید، به کودکان آموزش دهید بدون اطلاع والدین اقدام به انتشار اطلاعات خود و خانواده نکنند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه والدین تنظیمات امنیتی را فعال و حتماً بر فعالیت کودکان نظارت داشته‌ه و مراقب ارسال تصاویر باشند توصیه کرد: به کودکان و فرزندان خود پیاموزید که هرگز اطلاعات شخصی نظیر آدرس، شماره تلفن و یا سایر اطلاعات مانند تصاویر خانوادگی را از طریق اینترنت برای افراد غریبه ارسال نکنند چون در اینترنت هر کسی می‌تواند خود را شخص دیگری معرفی کند،موارد مشکوک را از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تماس ۰۹۶۸۰۰ و یا مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.gov.ir با کارشناسان این پلیس در میان بگذارد.

اخبار کوتاه

دستگیری مدیرعامل سابق شرکت عمران پرند

دادستان شهرستان رباطکریم گفت: در راستای پرونده رسیدگی به تخلفات شرکت عمران پرند و دستگیری‌های قبلی، رئیس سابق شرکت عمران پرند، یکی از مدیران میانی و ۳ تن از پیمانکاران این شرکت که در حال حاضر هم با این شرکت همکاری دارند دستگیر شدند و روانه زندان شدند.

به گزارش رکنا، محمد یوسف‌فونددانستان عمومی و انقلاب شهرستان رباطکریم اظهار کرد: در راستای رسیدگی به تخلفات شرکت عمران پرند و دستگیری‌های قبلی، رئیس سابق شرکت عمران پرند، یکی از مدیران میانی و ۳ تن از پیمانکاران که در حال حاضر هم با این شرکت همکاری دارند دستگیر شدند.

وی در ادامه در خصوص علت بازداشت این افراد گفت: این افراد به اتهام تخلفات و فساد مالی با صدور بازداشت موقت روانه زندان شدند و برای تحقیقات تکمیلی در اختیار مامورین امنیت اقتصادی ناجا قرار گرفتند.

دستگیری عامل جنایت برادر کشی در اهواز

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از شناسایی و دستگیری عامل حریق عمدی و قتل در اهواز خبر داد.

سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره حریق عمدی واقع در خیابان امام خمینی(ره) اهواز که منجر به فوت فردی شد، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی پس از انجام تحقیقات پلیسی و بررسی‌های فنی، هویت عامل آتش‌سوزی که برادر، مقتول بود را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی هماهنگ و غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: در تحقیقات پلیس متهم به صراحت به قتل برادر خود اعتراف و انگیزه خود را اختلاف خانوادگی و مالی بر بادرش عنوان کرد.

سرهنگ دریکوند خاطر‌نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی داده شد.

واژگونی مرگبار اتوبوس مسافربری در جاده بجنورد

فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی از واژگونی یک دستگاہ اتوبوس در محور اسفراین به بجنورد با ۲ کشته و ۱۰ مصدوم خبر داد.

به گزارش رکنا، سردار مطهری زاده، فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی در گفت‌وویی به بجنورد با اشاره به واژگونی یک دستگاہ اتوبوس، اظهار کرد: صبح دیروز در پی اعلام یک مورد واژگونی اتوبوس در کیلومتر ۲۹ محور اسفراین به بجنورد بلافاصله عوامل انتظامی و پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند.

وی گفت: در این حادثه متاسفانه ۲ نفر در محل فوت نموده و ۱۰ نفر به مراکز درمانی اعزام شدند.

این مقام ارشد انتظامی افزود: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را تخطی راننده اتوبوس از سرعت مطمئنه اعلام نمودند.

توضیحات پلیس درباره دروغ دستگیری عامل انتشار فیلم رقصی در رشت

فرماندهی انتظامی گیلان در پی انتشارشودیدیو فردی در رشت اطلاعیه‌ای صادر کرد.

به گزارش ایلنا، این اطلاعیه به شرح ذیل است:

در پی انتشار ویدیوی فردی در رشت و اخباری در خصوص دستگیری او و پلمب برخی مغازه‌ها، مشخص شد چنین موضعی صحت نداشته و صرفاً افراد هنجارشکنی که به صورت مختلط اقدام به رفتارهای خارج از عرف کرده بودند تذکر داده شد.

همچنین فرمانده انتظامی استان درخواست باز شدن برخی صفحات فضای مجازی مرتبط با این موضوع را از مقام قضایی خواسته است.

دستگیری ۶ نفر از عاملان قتل تبه افغان در رفسنجان

فرمانده انتظامی رفسنجان از دستگیری سریع عاملان نزاع منجر به قتل یک تبه افغان در شهرستان رفسنجان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ نجفی گفت: در پی اعلام یک مورد نزاع در یکی از روستاهای حاشیه شهر، فوراً ماموران در محل حاضر و با جسد مردی حدوداً ۲۳ ساله از اتباع افغانستانی که بر اثر اصابت شی برنده به ناحیه گردن و صورت جان باخته بود، مواجه شدند و فوراً بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: ماموران با بررسی دقیق صحنه جرم و انجام اقدامات تخصصی بعدی، موفق به شناسایی طرفین حاضر در این نزاع و درگیری منجر به قتل شدند و در این رابطه ۶ متهم را که همگی از اتباع بودند، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی رفسنجان تصریح کرد: در این زمینه یکی از دستگیر شدگان که آثار جراحات در بدن وی مشهود و لباسش به خون قاتل آغشته بود، اختلافات خانوادگی را علت این نزاع و درگیری منجر به قتل بیان کرد که در این رابطه پرونده مربوطه تشکیل و تحقیقات تکمیلی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفته است.